De conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21, Processo Licitação: 000591/25 - Ano Mod.: 2025 - Modalidade:
DISPENSA - Nº Mod.: 540, RATIFICO e torno público a Contratação da empresa,   AUTO ELÉTRICA
BOCCHI CNPJ 64.682.768/0001-75 , no valor de R$ 4.855,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E
CINCO REAIS), Conserto em peças e serviços em veiculo da Secretaria de Saúde Van Sprinter
placas DJP8A46, com fundamento nos escritos termos das disposições contidas nos incisos 7, artigo 75 da Lei
Federal nº 14.133/21.

_

Marcelo Carlos Dos Santos

VERIFICAÇÃO DAS